
 

 

Адвокатско друштво "Богданов и Богданов" 

ул. Железничка 8/2-1, 1000 Скопје 

тел. 070-963-852 

e-mail: bogdanov@bogdanov.com 

 

  

 

Добредојдовте,                                           

Со цел секогаш да бидете информирани за сите случувања во правната област, нашиот 

тим Ве информира за најновите и важни случувања во адвокатската пракса. 

 

Отворена процедура за 

склучување договори за 

јавни набавки 

 

 

Јавните набавки (ЈН) во земјите со 

развиена пазарна економија игра 

голема улога во економскиот 

систем. Со ЈН, земјата е директно 
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инволвирана во создавањето и 

подобрувањето на пазарната 

економија и финансиските 

односи, на тој начин ЈН се клучен 

инструмент со помош на кој 

политичките и економските цели 

се постигнати.  

Прочитајте повеќе 
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Доколку повеќе несакае да добивате е-пошта од адвокатското друштво"Богданов и Богданов" 

Ве молиме известете не  

 

  

 

http://www.twitter.com/
http://www.facebook.com/
http://mailchimp.com/



